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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51723035J

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit RSA ELEKTRIK INSAAT TAAHHUT ARNAVUTLUK
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
1- Të kontraktojë dhe të manaxhojë përfaqësi në fushën e 
shërbimeve të telekomunikacionit dhe komunikimit të 
ofruara nga institucione publike dhe private, persona privatë 
ose juridikë në Shqipëri, dhe të punësojë personel të huaj që 
janë ekspertë në këtë fushë. 2 - Të tregtojë, importojë dhe 
eksportojë telefona dhe të gjitha llojet e pajisjeve të 
komunikimit dhe pjesëve të këmbimit. 3 - Kompania blen, 
shet, ofron shërbime mirëmbajtjeje, riparimi, servis dhe 
tregton të gjitha llojet e telefonave, pajisjeve të komunikimit, 
centraleve telefonike celulare dhe ato pa tel me shumicë dhe 
pakicë. Kryen cdo lloj punimesh për t'u angazhuar në 
aktivitete që lidhen me telekomunikacionin. 4 - Kompania 
merr dhe menaxhon përfaqësi të operatorëve GSM, ia lëshon 
të tjerëve këto përfaqësi, të marrë linjë trasmetimi, të shesë 
linjat e marra, të hapë dhe ti mbyllë ato, të marrë dhe të shesë 
shërbime që lidhen me këtë fushë, të lëshojë fatura dhe të 
mbledhë faturat e prapambetura të lëshuara në emër të 
operatorëve GSM. 5 - Të blejë, shesë, prodhojë, mirëmbajë 
dhe riparojë, importojë, eksportojë, tregojë brenda vendit, të 
përfaqësojë me koncesion, shpërndajë dhe të përfaqësojë 
cilin do markë të telefonisë dhe të telefonave celular, 
centraleve telefonike, pajisjeve të komunikimit pa tel dhe 
pjesët e këmbimit dhe aksesorët tyre. 6 - Të blejë, shesë, 
importojë, eksportojë dhe shpërndajë të gjitha llojet e 
pajisjeve që mund të jenë të nevojshme për të ofruar 
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shërbime komunikimi. 7 - Të blejë, shesë, importojë dhe 
eksportojë të gjitha llojet e pajisjeve elektrike dhe 
elektronike të kontrollit, elementëve të qarqeve elektronike, 
përçuesve, gjysmëpërçuesve dhe elementëve të qarqeve të 
integruara, kompozitëve dhe elementëve lidhës të tyre. 8 - 
Mund të prodhojë panele elektrike dhe elektronike, makineri, 
vegla të vogla elektrike dore dhe t'i shesë ato brenda dhe 
jashtë vendit. 9 - Të blejë, shesë, importojë dhe eksportojë 
rezistorë fiks dhe variabël, kondensatorë fiks dhe variabël, 
selfie, transformatorë me rrymë të ulët, tuba elektronike, 
dioda, transistorë. 10 - Të importojë, eksportojë, tregtojë 
brenda dhe jashtë vendit të gjitha llojet e materialeve 
elektrike, të motorëve elektrikë, bobina, panele të 
shpërndarjes, sisteme të automatizimit me telekomandë, 
rregullatorë dhe pjesë të tyre rezervë e aksesorëve, si dhe të 
gjitha llojet e materialeve elektrike të tensionit të ulët dhe të 
lartë, si dhe të kryejë blerje dhe shitje me shumicë dhe 
pakicë të këtyre materialeve dhe pajisjeve. 11 - Të blejë, 
shesë, importojë dhe eksportojë të gjitha llojet e baterive të 
rikarikueshme dhe të thata. 12 - Të bëjë instalime elektrike 
për të gjitha llojet e ndërtimeve zyrtare dhe private brenda 
dhe jashtë vendit, t'i kryejë ato, të ndërmarrë kontrata, të 
krijojë organizimet e nevojshme për kryerjen e këtyre 
punime. 13 - Të ndërmarrë kontraktime ndërtimi dhe punime 
nënkontraktore, të kryejë punime ndërtimi publike apo 
private. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Ndertesa Nr. 1, Hyrja 11, 
Apartamenti 3 

Ozgur Yilmazer8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/04/2025            Deri:  24/04/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: RSA ELEKTRIK INSAAT TAAHHUT 

ARNAVUTLUK
E-Mail: tiran@rsaelektrik.com  
Telefon: 00905059188080  
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë RSA ILETISIM ELEKTRIK INSAAT TAAHUT SANAYI 

VE TICARET LIMITED SIRKETI
15. Forma ligjore ltd
16. Kapitali 500.000.000,00
17. Data e themelimit 01/09/2014
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 09/01/2014            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ozgur Yilmazer

               Nga:  01/09/2014            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Bulent Demirci

               Nga:  01/09/2014            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-442670-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F23D57-BBEC-42C4-B7D8-53AE5596A331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F23D57-BBEC-42C4-B7D8-53AE5596A331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236596ED-8D5F-4D04-A7DF-6EC1B98BB150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236596ED-8D5F-4D04-A7DF-6EC1B98BB150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C67B76-0CE7-4724-85EE-973A657FD3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C67B76-0CE7-4724-85EE-973A657FD3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E79FA8-2D4F-4A3B-8302-A8E1711050BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA4E1B-EDBD-4FC5-AC67-C6F060979541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA4E1B-EDBD-4FC5-AC67-C6F060979541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3AE382-7B31-4561-919B-D076738E0545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3AE382-7B31-4561-919B-D076738E0545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE8CC2-26FD-4C5F-B5D0-D2B5CB6FDBA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE8CC2-26FD-4C5F-B5D0-D2B5CB6FDBA7
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Datë:11/09/2025


